
 

UCHWAŁA NR VI/26/2019 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2018. 994 ze zm.) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Niechlów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/299/2014 Rady 

Gminy Niechlów z dnia 6 listopada 2014 roku (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 5010 z dnia 

24 listopada 2014 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 5 § 52 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Radny może być członkiem więcej niż dwóch komisji stałych Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 


